
 
 

Poz. 91 
 

UCHWAŁA NR 87 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
z dnia 21 maja 2019 r.  

w sprawie powołania składu komisji do przeprowadzenia egzaminu z 
dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim  

mgr Anny Zagórskiej 
pt.: „Dictionaries of specialized collocations. The process of compilation 

on the example of Polish, English and Italian banking law”. 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1586), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

W głosowaniu jawnym w dniu 21 maja 2019 r., wyznaczyła skład komisji do 
przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim 
mgr Anny Zagórskiej pt.: „Dictionaries of specialized collocations. The process of 
compilation on the example of Polish, English and Italian banking law”: 
prof. dr hab. Anna Tylusińska-Kowalska – przewodnicząca 
prof. dr hab. Sambor Grucza, 
dr hab. Marta Kaliska, 
dr hab. Joanna Osiejewicz, 
dr hab. Małgorzata Guławska-Gawkowska, 
dr hab. Iryna Kononenko. 
 

 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia (zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o 
stopniach i tytule). 
  
 
 

 
Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 

 


